
 

 

 

 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

Администрация Центрального района Санкт-Петербурга 

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

 детский сад № 25 комбинированного вида Центрального района Санкт-Петербурга 

(ГБДОУ детский сад № 25 Центрального района СПб) 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

«14»сентября 2018                                                                                                                    № 141 

Санкт-Петербург 

  

 

«Об утверждении отчета по выполнению 

Плана мероприятий по противодействию 

 коррупции за 2017-2018учебный год» 

 

На основании решения Педагогического совета №1  от 29.08.2018г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

п.1. Утвердить отчета по выполнению Плана мероприятий по противодействию 

 коррупции за 2017-2018учебный год (приложение 1). 

 

п.2. Кривецкой С.Л., воспитателю, ответственной за размещение информации на 

официальном сайте, разместить настоящий приказ  до 13.10.2018г 

 

п.3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                            С.М. Фишелева 

 

 

 


